© MMXXIV Kirby Morgan Dive Systems, Inc. Todos los derechos reservados. Documento n.º 240701037-ES TORQ-1
Índice
TORQ-2 1.1 Tabla de pares de apriete
del casco
TORQ-2 1.1.1 Tabla de pares de
apriete del casco SL 17B
TORQ-3 1.1.2 Tabla de pares de
apriete del casco SL 17C

TORQ-10 1.1.10 Tabla de pares
de apriete del casco
KM Diamond
TORQ-10 1.1.10.1 KM Diamond (500-
710/500-711)
TORQ-11 1.1.10.2 Conjunto de la
cubierta del regulador (505-
373)
TORQ-12 1.1.10.3 Válvula de desvío de
superficie (505-375)
TORQ-12 1.1.10.4 Conjunto del sistema
de escape del KM Diamond
(505-400)
TORQ-12 1.1.10.5 Tubo principal del
KM Diamond (505-752)
TORQ-12 1.2 Tabla de pares de apriete
de la máscara
TORQ-12 1.2.1 Tabla de pares de
apriete de la máscara KMB 18
TORQ-13 1.2.2 Tabla de pares de
apriete de la máscara KMB 28
TORQ-13 1.3 Tabla de pares de apriete
de la superficie suministrada
MOD-1
TORQ-13 1.3.1 Pod con suministro de
superficie
TORQ-14 1.3.2 Subensamblaje de vaina
reguladora
TORQ-14 1.3.3 Subconjunto de bloque
lateral con válvula de
emergencia
TORQ-14 1.4 Tablas de pares de apriete
de los bloques laterales
TORQ-14 1.4.1 Tabla de pares de
apriete del bloque lateral de
acero inoxidable
TORQ-15 1.4.2 Tabla de pares de
apriete del bloque lateral de
latón
TORQ-15 1.5 Tablas de pares de apriete
de los reguladores
TORQ-15 1.5.1 Tabla de pares de
apriete del regulador
SuperFlow®
TORQ-15 1.5.2 Tabla de pares de
apriete del regulador
SuperFlow® 350
TORQ-16 1.5.3 Tabla de pares de
apriete del regulador
SuperFlow® 450
TORQ-16 1.5.4 Tabla de pares de
apriete del regulador REX®
TORQ-16 1.5.5 Tabla de pares de
apriete del regulador
compensado 455
TORQ-16 1.6 Tabla de pares de apriete
del módulo de comunicación
TORQ-16 1.7 Tabla de pares de apriete
del anillo del cuello
TORQ-17 1.7.1 Tabla de pares de